

## Ministero dell'Istruzione

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia Direzione Generale

Ufficio I - Funzione vicaria. Affari Generali e gestione del personale dell'amministrazione - Politica scolastica Bari, (fa fede la data del protocollo)

Ai Dirigenti Scolastici delle istituzioni scolastiche statali della Puglia e ai Coordinatori delle attività educative e didattiche delle scuole paritarie

LORO SEDI

All'Equipe Formativa Territoriale Puglia, agli Animatori digitali e ai docenti del Team per l'innovazione per il tramite del Dirigente Scolastico dell'Istituzione di servizio

LORO SEDI

e, *p.c.*,

Ai Dirigenti degli Uffici di Ambito Territoriale USR per la Puglia LORO SEDI

Ai Dirigenti Tecnici USR per la Puglia **LORO SEDI** 

Al Sito WEB - USR Puglia **SEDE** 

Oggetto: PROROGA TERMINI. Iniziativa nazionale per lo sviluppo delle competenze digitali. Progetto Samsung "Solve for Tomorrow – soluzioni per un domani migliore" – Scuole Primarie e Secondarie di I e II grado.

Con riferimento alla nota prot. n. 155 del 24.01.2022 del Ministero dell'Istruzione Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione Direzione Generale per lo Studente, l'Inclusione e l'Orientamento scolastico, già pervenuta alle SS.LL., si rappresenta che le nuove scadenze temporali per il completamento dei percorsi *SEMINARE*, *CRESCERE* e *PROGETTARE* riferiti all'iniziativa in oggetto (rif. Nota USR Puglia prot. 33052 del 15.10.2021) sono dettagliate nella suindicata nota ministeriale, che ad ogni buon fine si allega.

Si invitano i Dirigenti scolastici a darne massima diffusione tra il personale docente.

IL DIRIGENTE Esterina Lucia Oliva

Allegato: Nota m\_pi.AOODGSIP.REGISTRO UFFICIALE.U.0000155.24-01-2022